

Estado do Rio Grande do Norte CÂMARA MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS

Palácio Ver. Francisco Lopes Torquato
Rua Pedro Velho, 1291 – CENTRO – CNPJ: 08.392.946/0001-52
Telefax (84) 3351-2904 – CEP. 59.900-000 – Pau dos Ferros-RN
contato@camarapaudosferros.rn.gov.br

Requerimento nº 062/17

Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal de Pau dos Ferros-RN.

EMENTA: Requer a Cobertura da Quadra de Esportes Ver. Assis Bigodão, no Conjunto Manoel Deodato.

O Vereador abaixo identificado submete à Mesa Diretora, para que seja discutida e submetida ao Plenário, a seguinte proposição.

Requer do Exmo. Sr. Prefeito Municipal Leonardo Nunes Rego, a Cobertura da Quadra de Esportes Ver. Assis Bigodão, no Conjunto Manoel Deodato.

JUSTIFICATIVA:

A referida quadra existe a bastante tempo e nunca teve uma cobertura para a mesma, e a comunidade vem reivindicando essa benfeitoria a muitos anos, pois os jovens não podem usa-la durante o dia, devido ao sol escaldante que predomina em nossa cidade.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Pau dos Ferros-Rn, 24 de março de 2017.

Francisco José Fernandes de Aquino

Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS

18º LEGISLATURA - 1º SESSÃO LEGISLATIVA

SESSÃO ORDINÁRIA
APROVADO

PAU DOS FERROS-RN

Eraldo Alves de Queiuroz

Presidente

CÂMARA MUL. DE PAU DOS FERROS-RN

RECEBIDO EM: 27 103 12017

Maria Célia de Queiroz Negreiros Assessora da Mesa Diretora